

Allergen Information

Crumb & Cream Desserts – Meals & Treats

At Crumb & Cream Desserts, we take food safety seriously. All our meals and desserts are made fresh to order in a kitchen that handles a range of ingredients. While we take every care to avoid cross-contamination, all products may contain traces of common allergens.

Major Allergens Present in Our Kitchen

- Gluten / Wheat – Found in cookies, brownies, banoffee bases, burger buns, and sauces.
- Dairy / Milk – Present in whipped cream, butter, milk, caramel, and cheese-based products.
- Eggs – Used in brownies, cookies, puddings, and some sauces.
- Soy – Present in chocolate, biscuits, and some spreads or sauces.
- Peanuts & Tree Nuts – May be found in toppings, spreads, or dessert bases (e.g., Nutella, Biscoff).
- Sesame Seeds – Occasionally used in burger buns or toppings.
- Fish / Shellfish – Not used in our meals, but we cannot guarantee complete absence of trace exposure from suppliers.

Product-Specific Notes

Desserts (Brownies, Banoffee, Cookies, Sticky Date, etc.)

Contain gluten, dairy, eggs, and may contain traces of nuts and soy.

Hot Meals (Burgers, Brisket, Roast Dishes, etc.)

Contain gluten (in bread/batter), dairy (in sauces/cheese), soy (in marinades), and eggs (in dressings).

Customer Responsibility

Please advise us of any allergies or dietary needs when placing your order. We will do our best to accommodate, but we cannot guarantee any product is completely free from allergens due to shared equipment and preparation areas.

Contact Information

Email: info@crumb-n-cream-desserts.co.nz

Phone: 027 393 8285

Location: West Auckland, New Zealand